

Franciszkanie Konwentualni - dyskusja z 03.02.2013 r.

Zaczął się od tego tekstu:

Uwierzcie ! Uwierzcie ! Bóg Jest Miłością i w nas mieszka – i każdą/ego Zbawi kto uwierzy – więc WIERZCIE aby być zapisanym w Księdze Żywota !!! Już nie krzyż będzie Zbawiał lecz wiara – lecz dziecięco ufna wiara !!! Oto najwspanialsza Dobra Nowina !!!

A potem była dyskusja na facebooku:

[Franciszkanie Konwentualni](#) @Mieczysław Jacek Skiba: Jeśli nie w Krzyżu jest zbawienie, to gdzie? Bez Krzyża nie ma ofiary Jezusa, odkupienia grzechu, pokonania szatana, a wreszcie i zmartwychwstania. Powiedzenie, że "już nie krzyż będzie zbawiał" jest b. niebezpieczne i raczej niezręczne. Gdyby sama wiara miała nas zbawić, to czy Jezus umierałby na Krzyżu?

[Mieczysław Jacek Skiba](#) **Przez Krzyż Zbawia się Tych na których ciąży straszna Ciemność - OGROMNY GRZECH !!! A Tych, którzy już są jak Dzieci Zbawia się przez dziecięcą wiarę - mówiąc Im - Bóg Jest Miłością i chce Was Zbawić - Zjednoczyć z Sobą - i DZIECI o dziwo wierzą - ufnie i bez oporów !!! A Wy dlaczego wciąż nie jesteście Dziećmi ?!!!**

[Franciszkanie Konwentualni](#) @[Mieczysław Jacek Skiba](#): Niestety, są to błędne stwierdzenia. "Wszyscy zgrzeszyli i pozbawieni są chwały Bożej" mówi Pismo św. Krzyż jest znakiem zbawienia dla każdego. Tę ogromną łaskę można odkryć przez wiarę właśnie, ale odrzucenie Krzyża jest odrzuceniem zbawienia.

[Mieczysław Jacek Skiba](#) No cóż !!! Krzyża nie odrzucam - pojmuję Jego sens - ale odtąd już dziecięca wiara będzie Zbawiać nie Krzyż - wiara, której Wy wciąż nie macie !!! Wy za mało wiecie dlaczego Jezus umierał ?! - i dlaczego nie wszyscy zgrzeszyli ??? Czy Prorocy przysłani z Nieba też wymagają Zbawienia przez Krzyż - albo Maryja !!! Oni nie - bo nie zgrzeszyli - a tym grzechem było doprowadzenie do Zagłady poprzedniej Cywilizacji !!! Pracujcie aby tym razem taka Zagłada nie nastąpiła !!!

[Paulina Szypulska](#) przepięknie...
[19 minut\(y\) temu](#) · [Lubię to!](#)

[Tomasz Jan Chlebowski](#) Mieczysławie. zastanawiające, że owe napomnienia kierujesz do wszystkich, wyłączając swoją osobę. używasz formy "wy", a nie "my". czyżbyś jako jedyny wybraniec posiadał pełnię tej prawdy, którą tak wykrzykujesz? czy to nie jakaś forma samozwaństwa, która zawsze jest niebezpieczna i wrogo odnosi się do innych, napomnieniami jakimiś? osobiście zgadzam się z poprzednią wypowiedzią, że poza krzyżem, który przestał być narzędziem śmierci a stał się narzędziem zbawienia przez Chrystusa, nie

ma zbawienia. św. Paweł napisał: Co do mnie, nie daj Boże, bym się miał chlubić z czego innego, jak tylko z krzyża Pana naszego Jezusa Chrystusa, dzięki któremu świat stał się ukrzyżowany dla mnie, a ja dla świata (Ga 6,14) To motto widnieje na moim prymitywnym obrazku.... i uważam, że nie jest zdevaluowane. Pax!

[Mieczysław Jacek Skiba](#) POKÓJ !!! Zapraszam do odwiedzenia strony www.przeslanie.com, wpisów na facebooku też oraz o spokojne przeczytanie tego co wam przesłałem w mailach - zrozumiecie dlaczego nie wszyscy zgrzeszyli - i dlaczego wielu trzeba było Zbawić przez Krzyż !!!? Kim jestem też tam jest napisane !!! Pozdrawiam. Pokój !

przeslanie.com - strona główna

www.przeslanie.com

NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA. WALKA ŚWIATŁOŚCI Z CIEMNOŚCIĄ NA KOŃCU CZASÓW

[Franciszkanie Konwentualni](#) Na stronie www.przeslanie.com są oczywiste herezje. Drogi Mieczysław Jacek Skiba - jako prezbiterzy Kościoła katolickiego zapraszamy Cię do nawrócenia. Do zaufania, że przez Krzyż właśnie przyszło zbawienie dla nas wszystkich, tzn. dla grzeszników.

przeslanie.com - strona główna

www.przeslanie.com

NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA. WALKA ŚWIATŁOŚCI Z CIEMNOŚCIĄ NA KOŃCU CZASÓW

[Mieczysław Jacek Skiba](#) No cóż - każdy orze jak może !!! Szkoda, że nie pojmujecie kim jest Opieczętowany Duchem Świętym - że Prorocy będą przychodzić aż do uzyskania przez Ludzkość Nieśmiertelności Ciała !!!? Nic nie rozumiecie - na razie !!! Otoczyliście się dogmatami i oślepliście !!!

[Franciszkanie Konwentualni](#) Amen. Bracie, Ty osądzasz innych, my się za Ciebie modlimy. Niech Bóg osądzi kto jest ślepy.

Bóg nie osądza – i w tym Go nie znacie !!!

Nieśmiertelność duszy to nie jest zbawienie. Pomylenie pojęć niestety...

[Mieczysław Jacek Skiba](#)

Oddać Duszę Bogu to recepta na Nieśmiertelność Duszy - czyli Zbawienie.

Oddać Ciało Bogu to recepta na Nieśmiertelność Ciała - i to trzeba uczynić tu na Ziemi ! Życzę wszystkim powodzenia.

[Mieczysław Jacek Skiba](#) Nie wiecie, że Dusza może skończy swe istnienie w Otchłani !???

[Franciszkanie Konwentualni](#) Może, ale nie zmienia to faktu, że nieśmiertelność to nie jest zbawienie. Drogi Bracie, nie głoś herezji.

[Franciszkanie Konwentualni](#)

Drogi Mieczysławie! Po zapoznaniu się z podaną stroną przesłanie.com stwierdzamy, jako przebiterzy Kościoła, że są tam zamieszczone herezje, niezgodne z nauką Pisma św. i Kościoła. Zapraszamy Cię zatem pokornie do nawrócenia, do nierozsyłania treści niezgodnych z nauczaniem Kościoła. Jeśli ktoś rozgłasza herezje, to z pewnością nie pochodzi to od Ducha Świętego. Modlimy się za Ciebie, ale jeszcze raz serdecznie zapraszamy do porzucenia błędnych treści, z których pierwszą jest ta, iż to nie Krzyż zbawia.

Mieczysław Jacek Skiba

Dziecięco ufnych Zbawia Wiara !!! A Takich jak Wy Zbawia Krzyż !!! Smutne !!! To Wy się nawróćcie dogmatycznie nierozumni !!! Załuc Mesjasza na krzyżu - i to ma Was Zbawić ?!!! - to jest Wasze przekleństwo !!! Spróbujcie sami znaleźć się na Jego miejscu !!! Bo coś mi się wydaje, że jeśli nadal będziecie takie sztywniaki to się znajdziecie !!!? Oj - może zboleć !!!

Franciszkanie Konwentualni

Skąd w Tobie tyle niechęci, braku miłości...?
Niech Pan obdarzy Cię pokojem.

Mieczysław Jacek Skiba

Mój drogi !!! We mnie jest więcej miłości niż się Wam wydaje !!! Pozdrawiam

A Jezus nie jest mi panem lecz Przyjacielem, Bratem i Synem !!!

Franciszkanie Konwentualni

To w sposób oczywisty pochodzi od Złego.
Apage satana !
Bracie, niechaj Pan Cię uratuje, bo tylko Jezus ma taką moc.

Ave Maria...

Mieczysław Jacek Skiba

Co Wy wiecie o Szatanie !!! Nic !!! Tak jak i o nieskończonej Miłości i Miłosierdziu Boga nic nie wiecie !!! Smuci się dziś nad Wami Święty Franciszek - smuci Braciszkanie !!!

Bóg nie osądza - i w tym Go nie znacie !!!

Jak widać oczyszczenie Lewitów [Kapłanów, Zakonników] będzie trudniejsze niż zwykłych Ludzi !!!? – serca stwardniały !!!

Są inne gorsze problemy !!!? Rynek pracy w Polsce kurczy się o 65 tys. miejsc pracy co miesiąc !!!? Do czego prowadzą ci nasi władcy ???! DO NĘDZY ???! Bo mamona rządzi !!! Grzes i Tadiusz dorwali mnie i zaczęli opowiadać jak Nadzór Budowlany w terenie szaleje – wyszukują wszelkie niezgodności i sypią ogromne kary – nie do udźwignięcia – tak nasi władcy łupiąc Naród próbują napełnić kasę państwa !!!? Ludzie są dla prawa a nie prawo dla Ludzi w tym chorym systemie mamony !!! Potworne !!!? Jeden Gość za obcięcie drzewa – nie za ucięcie ale obcięcie - dostał taką karę, że choćby żył kilka razy nie spłaci bo i tak biedny !!! Drugi zagroził, że się spali jak Go tkną !!! Trzeci co Mu kazali rozebrać budynek wystawiony bez papierów wziął gromadkę swych Dzieci zaprowadził do Urzędu G. i

powiedział 'to Wy Je teraz chowajcie !'. Pomataczyli żeby kary nie dać. W innym miejscu Ludzie rozwalili już częściowo wybudowany budynek bo bardziej się to opłaciło niż płacić 50 tys. kary. ... itd. ... itd. ... **Oj władcy – władcy – sprowadziliście na ludzi NWO – największy ucisk – durne BYDLAKI !!!**

Czuję na sobie ogromny ciężar Ciemności – czy jeszcze jestem w stanie to dźwigać !!!? Pozwól o Boże odejść do Ciebie – niech Inni też walczą – moja walka Słowa powinna się już zakończyć !!!?

Już mówiłem – można prościej – można olać mamonę i robić to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie maksymalnie upraszczając wszelkie procedury i przepisy – a zapewniam, że Wszyscy będą mieć pracę – nie w nadmiarze lecz w sam raz – i wszyscy będą Żyć spokojnie, bezpiecznie, dostatnio i szczęśliwie !!! Słuchajcie Mądrości Awatara Jahwe – Świętego Michała Archanioła !!!

Ostatnio niewiele Renacie pomagam bo moja przemiana boli i osłabia bardzo – czakra najwyższa otwarta często – a przemiana boli. Renata zasuwa bo UM Kraków nie uznał istniejącej dokumentacji i musimy robić wszystko od początku – mnóstwo papierów i zbędnej roboty – szok !!! A mówię, że za komunizmu do 250 m3/h wydajności odwodnienia były wykonywane na zgłoszenie – jedynie koncentracja na robocie w terenie, likwidacja ewentualnych szkód i końcowe sprawozdanie – krótko, zwięzłe i na temat !!! A teraz ??? Od Annasza do Kajfasza !!! - dręczenie i uciskanie nas na każdym kroku !!!? Stara mądrość musi wrócić !!!? Tomek H. też wczoraj mówił, że PGNiG z trudem przebrnęło w ubiegłym roku przez wznowienie kilku koncesji – droga przez mękę – a w tym roku muszą wznović ponad 20 koncesji – to będzie droga przez supermękę – taki prawie krzyż !!!?

Konwentalnym Ktoś chyba dlatego zaciemnił serca i umysły aby mogli pokazać jakimi są ciemniakami uznając, że MORD na MESJASZU jest Zbawienny !!!? Ciemne Ciołki !!! Z samego pokolenia Izraela [nie licząc innych kultur i religii] ma być ponoć w naszym czasie 144 tysiące opieczętowanych Duchem Świętym – a więc sami Mesjasze – wszystkich nas wymordują ? - dla rzekomego własnego Zbawienia !!!? Ciemniaki o nieczułych sercach !!! A Ty Żono i MATKO CIERPIAŁAŚ – a Oni co ??? - bez serc !!! - bez serc !!!?

‘Pokój jest jedynym rozsądnym wyjściem dla nowoczesnego Narodu’

Tak mogą stwierdzić nie tylko starzy Królowie, którzy toczyli wojny – wiele wojen – ale tak powinien stwierdzić każdy kto sobie uświadamia, że nowoczesna wojna znaczyłaby zagładę dla całej Ludzkości !!! Tak zagładę !!! A właśnie po to przyszliśmy żeby się przed Zagładą Ochronić !!! Toczyłem wiele wojen jako Mojżesz – nie chciałem już nigdy więcej tego powtórzyć – bo cierpi się walcząc – i cierpi się umierając później jako Męczennik – bo ktoś ustanowił prawo karmy – przyczyny i skutku - temu Wszechświata – ktoś ? – nie Bóg – nie Bóg !!! Niech nieśmiertelność stanie się udziałem Wszystkich – Nieśmiertelność Duszy i Ciała !!! Amen.

Goprowcy ocalili w ekstremalnych warunkach Uczestników szkoły przetrwania !!! Następny Rambo trafi do więzienia !!! Ukończyłem kiedyś kurs przewodnika turystyki kajakowej – ale nie wziąłbym na rzekę górską nikogo na kajaki kto nie przeszedłby szkolenia co najmniej

takiego jak ja !!! We Francji fala protestów przeciwko zrównaniu małżeństw homoseksualnych z heteroseksualnymi – i dobrze – wiedzą przed czym się ratują !!!? A nowy SzeF Kościoła Anglikańskiego skrytykował otwarcie rząd za próbę takiego zrównania !!! Kto chce ocaleć niech tego nie robi !!! Bo Rodzina to MATKA, Ojciec i Dzieci !!!

Donieśli SzeFowi, że ogłosiłem się inkarnacją Archanioła Michała – JAHWE – i wziął mnie na spytaki. No cóż już udowodniłem, że Ci co się modlą 'wspomóż nas w walce z mocami Ciemności' modlą się właśnie do mnie – a moje poprzednie inkarnacje to Henoch, Mojżesz i Józef. SzeF więc mówi, że skoro mam w sobie tak wiele Miłości powinienem czynić cuda – jak Mojżesz laską lub Jezus uzdrawiając. Mojżesz był strategiem – cudów nie czynił – jedyny Jego cud to sprawić by rzesza Ludzi przeżyła na pustyni !!! To Święty od roboty !!! Jezus też cudów swoją mocą nie czynił – Ludzi uzdrawiała WIARA nie Jezus !!! A nawiasem mówiąc wtedy też przyszliśmy licznie z Nieba na Ziemię – ale Okupanci i Arcy - Arcy- ... - Faryzeusze wyrznęli nas wtedy w pień – WYMORDOWALI !!! A mój jedyny obecny CUD to to, że wyrwałem wiele Dusz Piekła – Ciemności – bolało, bardzo bolało – ale wyrwałem !!! A ponadto po walce z Ciemnością i wyniszczeniu przez leki obecnie jestem na etapie odbudowywania swej AURY – powoli Zmartwychwstaję – bardzo powoli – ale będę żył !!! Zmaganie się nie skończyło !!!?

Po tej dyskusji załatwiłem mnóstwo spraw w terenie. Chociaż ledwie zipię. Po powrocie – kasa fiskalna – lampka wina i krótki sen. A w tym czasie Irena dorwała się do moich tekstów. Ocknąłem się. Zaczęła mówić, że serce ją boli i głowa gdy czyta te agresywne herezje – więc wyjaśniłem, że to jest niezbędne rozliczenie z przeszłością !!! A potem zaczęła studiować metrową ulotkę nowego psychotropu, który omal mnie nie zabił tak jak i poprzednie !!!??? – i jeszcze niszczyły mi aurę do tego stopnia, że byłem bezbronny wobec ataków Ciemnej siły !!! Pytam więc, czy szuka sposobu jak wyrwać z Mistyka Mistycyzm ? [nie da się !!!], czy może szuka sposobu jak go zabić ? [da się – moja aura jest tak zniszczona, że kłótnia z Żoną czy przeziębienie może skończyć moje życie – i Irena może zostać sama – jak sama była Sefora bo Mojżesz nie chciał Jej narażać – jak sama była Maryja bo Józef, Jezus, Jakub zbyt szybko umarli – zbyt szybko !!!? – czy i teraz tego chce ???!!!]. Mnie Pragnienie Boga uczyniło Mistykiem – a co uczyni Ją Mistykiem !!!??? Ciemność nie chce do tego dopuścić !!!

‘To ile jest tych Bóstw ?’ – zapytała Irena. ‘Nieskończona ilość – i Wszystkich nas łączy Jedna Chwała – MIŁOŚĆ !’ – odpowiedziałem zgodnie z PRAWDĄ !!! Nie pojęła – na razie.

Niepokojące jest to, że kilka firm geologiczno-wiertniczych już nie działa – nie mają roboty – a jak wiadomo brak roboty w tym niemilosiernym systemie mamony znaczy nędzę !!!? Już czas zakończyć panowanie tego niemilosiernego systemu – już czas ???!!! Słuchajcie !!!?

Powtórzę jeszcze raz – Cierpienie Ludzkości nie jest wolą Bożą lecz wolą Okupanta – Ciemnych sił – złych Duchów i Imperium Oriona !!! Kto ma serce i rozum niech tę prostą prawdę pojmie !!! Bóg nigdy i na nikogo nie zesłał Cierpienia !!! Cierpię – wciąż cierpię – nie z woli Bożej – nie z woli Bożej !!!

Irena wychyliła się z pretensjami, że jestem chory i że dlatego uważam się za Archanioła Michała – wcielonego. Jest męcząca – [nęcająca też] – tyle lat mnie atakuje z tego powodu !!!? No cóż. Do dnia Pięćdziesiątnicy – czyli zesłania Ducha Świętego – Maryja też nie pojęła, że Jezus faktycznie miał misję – Budować Królestwo Boże na Ziemi – bez wojen, okrucieństwa i

przemocy. Naiwna nie była – czuła, że to jest bezsensowne w tamtym czasie – a w naszym ???! Co dziś jest w stanie pojąć Irena ???!!! Wciąż nie pojmuje !!! Nawet przemyślała mi do pokarmów jakieś psychotropy – osłabiły, wpędziły w stan umierania, wywołały nieprzyjemne energie w ciele i spięcia ? – czy ta Baba chce mnie koniecznie zabić ???! – zdrowia mam już bardzo mało – lata wyniszczania lekami i lata ataków Ciemności oraz stresów życiowych doprowadziły mnie do stanu prawie agonii !!!? Sami będziecie sobie budować Królestwo Boże na Ziemi jeśli mnie braknie – sami – i to jest jedyny mój testament !!! Słuchajcie !!! Pokój – Pokój – Pokój – dobrobyt i szczęście dla Wszystkich !!! Amen.

Każdy z nas ma swego Anioła – Duszę, która usilnie dąży do zjednoczenia z Bogiem Miłością – dąży do Zbawienia i Nieśmiertelności Duszy. Prawie Każdy Anioł miewa swego Awatara na Ziemi – Człowieka. To Ci co usilnie dążą do Nieśmiertelności Ciała. I wierzcie – wcześniej czy później ta Nieśmiertelność przyjdzie !!! Nie pozwólcie tylko zniszczyć naszej pięknej Ziemi – bo Nieśmiertelność Ciała osiągniemy na Ziemi – tu !!! Słuchajcie !!!

Ze strony Krystal28

Jesteście jak piękne paki róży otwierające swoje płatki do Słońca nowego dnia

06 LUT 2013 5 komentarzy

by krystal28 in Hilarion



Hilarion 27.01 – 3.02.2013

W miarę jak przenikacie w głąb swojej Istoty, znajdujecie sposobności, aby wyciągnąć na powierzchnię wszystko to, co wymaga zakończenia. Miejcie w tym okresie współczucie dla siebie samych i dla wszystkich tych, którzy przechodzą przez różne doświadczenia i sytuacje. Jest to czas, by uzyskać głębsze zrozumienie i znajomość swojego wnętrza, i aby wprowadzić

pokój i równowagę w celu doświadczenia większej lekkości bycia, gdy się łączycie ze źródłami twórczości i obfitości, które wrzą zaraz pod powierzchnią.

Jesteście w procesie ponownego łączenia się w was z boskimi aspektami swojego Boga/Bogini. Podczas wykonywania tej pracy w głębi siebie pojawi się wiele momentów spontanicznej radości, które wybuchną pozornie z niczego. Jest to proces przekalibrowania i ponownej łączności z nieskazitelną i niewinnością, którą posiadacie w rdzeniu swojej prawdziwej natury. Pozwalajcie sobie na korzystanie z tych ulotnych momentów i zachowujcie te uczucia Jedności i zespolenia ze wszystkim tym, co istnieje na tym Świecie tak, abyście mogli spożytkować te chwile i budować na tych uczuciach, ponieważ te właśnie uczucia tworzą nowy paradygmat waszego nowego Świata.

Odkrywając coraz więcej z tych rzeczy, które utrudniały wam iść naprzód z entuzjazmem, z namietnością i witalnością pozwalajcie, aby myśli przepływały przez was podczas, gdy rozpoznajecie i obserwujecie te wzorce, które utrzymywały was w niewoli waszej własnej świadomości. Prowadźcie dziennik i notujcie te klejnoty inspiracji i poznania. To są klucze by otworzyć drzwi do większego przypomnienia. Wiedźcie, że zawsze krocycie otuleni w objęciach swojej Rodziny Światła, i że wszystko to, co się wydarza jest częścią waszego większego rozwoju.

Jesteście jak piękne pąki róży, miękko rozwijające się i otwierające swoje płatki do Słońca nowego dnia, nowego świtu, nowego początku. Pozwalając, aby wasza prawdziwa wrodzona dobroć wypływała, rozkwitniecie i będziecie promieniować w sposób dostrzegalny i wyczuwalny dla wszystkich wokół was. Wasze Światło przenika waszą każdą jedną komórkę i jaśnieje nieomylnym blaskiem. Zsynchronizujcie się z tą wizją waszego nowego ja, Istoty Światła i Miłości, która wcale nie obawia się, aby pozwolić błyszczeć swojemu Światłu i idzie swoją codzienną ścieżką z wrodzoną godnością i najwyższą integralnością.

Postępując tymi krokami, pozwalacie innym w swoim otoczeniu umacniać siebie samych i otwierać się w pełni na swoje własne przebudzenie. Teraz jest ten moment, aby nasi Ukochani Pracownicy Światła na całym świecie pozostawili wszystkie wewnętrzne cierpienia i percepcje, które już im nie służą. Cieszcie się pokojem, który zamieszkuje w waszym wnętrzu. Otwórzcie się na nowe idee i możliwości, pojawiające się każdego dnia i słuchajcie swojego serca we wszystkim.

Do następnego tygodnia...

Jestem Hilarion

<http://www.therainbowscribe.com>

www.escuelaclaridad.com.ar

©2013 Marlene Swetlishoff/Tsu-tana (Soo-tam-ah) Keeper of the Symphonies of Grace

Przetłumaczyła Ludmiła, edycja Krystal

Cykle

04 LUT 2013 [29 komentarzy](#)

by [krystal28](#) in [Smok Brian](#)



Witamy wszystkich. Przed 2013 rokiem miał miejsce jeden większy cykl, który rozpoczął się w przybliżeniu w 1980 roku, a potem trzy inne większe cykle o początkach w 1987, 2000 i 2009 roku. Cykle te mogą być postrzegane jako fale energii, które w tych latach osiągają wystarczająco silny poziom wpływu, w połowie osiągają poziom maksymalny, a potem zmniejszają się do poziomu subtelnego przy początku następnej fali. Wszystkie one tak naprawdę zaczęły się w okolicach 1980 roku i skończyły w roku 2013, choć ich okresy silniejszego wpływu były o wiele krótsze. Oczywiście w historii miały miejsce cykle z natury swej o wiele dłuższe, jednak im bliżej 2013, tym bardziej stały się one skompresowane. Miały miejsce również subtelne podcykle, które zazwyczaj trwały 3-4 lata przed rokiem 2000, a po 2000 pojawiły się dwa rodzaje podcykli trwające w przybliżeniu rok lub 4 lata. Ostatni podcykl i większy cykl zbiegły się ze sobą, dzięki czemu były bardziej dostrzegalne.

Miejcie na uwadze to, że czas jest iluzją, zatem daty te nie są dokładne, są jedynie przybliżeniami. I że mówimy o zbiorowych wpływach, zaś jednostki mogą to odbierać inaczej. Niektóre jednostki bardzo szybko staną się wielowymiarowe i dla wielu z nich rozmowa dotycząca czasu nie ma większego sensu. Ale jeśli bierzemy pod uwagę społeczności, mówimy o tym, co jest zakotwiczone na planie bardziej fizycznym.

W drugiej części tego przekazu omówimy niektóre nadchodzące cykle, a nawet podamy ich nazwy. Czytając tę część miejcie na uwadze, że wszyscy macie w sobie moc, aby napisać waszą historię od nowa. Zatem wszystko o czym mówimy może się zmienić. Mówimy jedynie o potencjalach, które dostrzegamy właśnie teraz. Ponieważ przeszliście już przez ten portal, potencjały są wystarczająco solidne i wiarygodne, aby dokonać pewnych przewidywań z wyższej perspektywy. Pamiętajcie również, że cykle te mogą wpływać na różne części świata w różny sposób, choć będą one podobne ze swej natury, tyle że na pewnych obszarach przejawiać się mogą bardziej intensywnie, a na innych mniej.

Lata 2013-2017: Cykl oczyszczania i reform. Jest to jedyny cykl, który jest identyczny z cyklem 2009-2013 pod względem energii, jaka jest w czasie jego trwania najbardziej dostrzegalna i wyrazista. Jednakże w cyklu 2013-2017 ta energia jest na o wiele wyższym planie wibracyjnym, mimo że jest to podobny rodzaj energii. Skupiona jest ona na likwidacji starych systemów, oczyszczaniu starej energii oraz na robieniu miejsca dla nowej energii i systemów. W niektórych częściach świata będzie to bardzo intensywne. W dużej mierze będzie to kontynuacja ruchów, powstań i przewrotów obserwowanych już w wielu krajach, lecz dotyczyć będzie nowych krajów. W innych częściach świata, np. w wielu krajach zachodnich, będą to raczej oddolne naciski w celu wywołania reform systemu. W latach 2009-2013 ta potrzeba reform już się ujawniła, ale w niektórych sprawach była wspierana tylko przez grupy, a w innych została zupełnie zignorowana. W nadchodzących latach zogniskowanie na reformach będzie o wiele poważniejsze i skuteczniejsze. Cierpienie przeciętnego człowieka stało się sprawą, która wymknęła się spod kontroli, a odzwierciedla to chaos w istniejących systemach, które zapomniały jak ten przeciętny człowiek jest ważny.

Lata 2017-2026 (2013-2026) nazwiemy latami ekspansji i odkryć. Użyliśmy tu dwóch przedziałów czasowych, ponieważ jest to fala, która zaczyna nabierać mocy w 2013, ale dopiero około 2017 się ustabilizuje, kiedy pewne rzeczy zostaną już oczyszczone i zreformowane. Zacznie się po trochu przejawiać żywiołowa postawa “mogę to zrobić” i będzie mniej niż kiedykolwiek strachu przed robieniem rzeczy w niestandardowy sposób. Zostaną zasiane nasiona zarówno na polu nauki, jak i indywidualnych doświadczeń duchowych/parapsychicznych i ujrzenie tu przelomy formujące się na waszych oczach. Jednak jak małe dzieci będą one potrzebowały troski i pielęgnacji, poza tym wyłaniać się one będą niezależnie od siebie i dopiero potem łączyć. Pojawi się zatem wiele oddzielnych odkryć, lecz jeszcze nie aż tak wiele pomysłów, jak można by je wykorzystać w praktyce. Będzie to jednak bardzo ekscytujący czas. W okresie tym ujrzenie również, jak wasze własne życie naprawdę rozkwitnie. Mamy tu pewną radę: W tym czasie przyjrzyjcie się wszystkim swoim marzeniom i zrealizujcie je. Jesteście to sobie dłużni. Uszczęśliwi to was do tego stopnia, że będziecie płakać i śmiać się z radości. Przez chwilę pobawcie się tym pomysłem, naprawdę podelektujcie się rzeczami o jakich zawsze marzyliście. Uczyńcie dla nich miejsce w swym

życiu i róbcie to do 2200 roku i dalej, gdy wszystko stanie się łatwiejsze. Niektóre z tych rzeczy staną się waszą pasją i pozwolą wam na wykreowanie nowych doświadczeń. To jeden z głównych powodów, dla których odwiedzacie plan fizyczny: aby znaleźć tu różne rzeczy do zabawy i eksploracji.

Lata 2026-2037 (2013-2037) nazwiemy narodzinami zbiorowości. Ludzkość zawsze miała swój kolektyw i jest on wysoce świadomy, lecz zawsze mieliście kłopot z wprowadzeniem tej świadomości w wasze codzienne doświadczenie. Tak więc na poziomie duszy panowała u was harmonia, zaś na poziomie fizycznym rozdźwięk i dysharmonia. Każdy mógł ze zdumienia nad tym drapać się po głowie. W późniejszych latach tego przedziału czasowego rzeczywiście zaczniecie działać spójnie, jako kolektyw. Zaczniecie się zastanawiać, jaki użytek zrobić z odkryć z okresu wcześniejszego i w następstwie tego będą mieć miejsce olbrzymie zmiany paradygmatu. Choć wiele osób dokona tego wcześniej, większość ludzi zacznie doświadczać swej wielowymiarowości i fenomenów parapsychicznych w tym okresie. Nastąpi renesans nauki. Najważniejszą jednak sprawą będzie wskoczenie zbiorowego sposobu funkcjonowania na wyższe obroty. Głębokie poczucie kontaktu pomiędzy jednostkami, poczucie więzi i głębokiego poznania się nawzajem wzrośnie w tym czasie. Będziecie wtedy zarazem wewnątrz zbiorowości, jak i poza nią, ponieważ zaczniecie się wtedy przyzwyczajać do ciągłej obecności tej zbiorowej świadomości w swym “codziennym życiu”. Równoważenie tych sfer będzie wam szło coraz lepiej.

Lata 2037-2050: Okres refleksji. W tym czasie naprawdę uświadomicie sobie, czego dokonaliście i jak bardzo się rozwinęliście. Prawie każdy będzie wiedział, że to droga bez powrotu i prawie każdy z tego powodu będzie się czuł uszczęśliwiony. Mówiąc “prawie” stwierdzamy, że wciąż tu i ówdzie pozostanie jakiś Smerf Maruda, który będzie tęsknił do starego sposobu życia, ale i tak będziecie ich kochać, tak jak kochacie zdziczałego kota, którego wzięliście do domu, mimo że drapie, kiedy tylko próbujecie go pogłaskać 😊

Lata 2050-2200: Okres dojrzałości i galaktycznych kontaktów. W tym punkcie ‘zasłona’ jest tak cienka, że do tej pory wejdziecie już w zbiorowe kontakty z galaktyczną świadomością, swobodnymi duchami i innymi istotami. Z miłości dla tworzenia będziecie mieć na ukończeniu trochę “przedsięwzięć” w światach równoległych i wszystko to będzie bardzo łatwe. Będą to takie rzeczy jak tworzenie wielowymiarowych “statków-matek” (latających światów) do podróży międzygwiazdnych (choć wielu będzie się mogło tam po prostu teleportować) czy też nowy model akaszy z paroma bardziej zaawansowanymi trikami, które pomogą ludziom w uzyskaniu dostępu nie tylko do tego, co się wydarzyło, ale i łatwego zgłębiania potencjałów, które się jeszcze nie zmanifestowały. Będzie jeszcze wiele innych rzeczy. W tym czasie różne istoty i ludzie będą swobodnie wchodzić i wychodzić z fizycznej egzystencji bez procesu narodzin i śmierci. A zatem z jednej strony będą mieć miejsce

rozmaite przedsięwzięcia z czystej miłości dla zabawy i rozrywki, niektórzy zaś będą wtedy zajęci doświadczaniem (lub przypominaniem sobie) wszystkiego, co wielowymiarowe istnienie może im zaoferować (i tak często jest to dla was czymś bardziej znajomym). W każdym przypadku możecie mieć z tego mnóstwo uciechy – wielowymiarowej albo pochodzącej z ziemskich projektów. Wiele osób zajmie się i jednym i drugim. Wiele osób będzie miało do tego czasu solidnie ukształtowane ciała świetlne. W tym okresie po raz pierwszy będziemy mogli przyjąć formę (ciał świetlnych) i przybyć do was z wizytą, nie musząc nic specjalnego w tym kierunku robić, gdyż będziecie mieć wystarczająco wysoką wibrację, aby kontaktować się z nami w tej formie. Rzadko kiedy przyjmujemy formę, ale od czasu do czasu nam się to zdarza. I wielu innych “przyjaciół” również będzie was odwiedzać.

2200 i dalej: Epoka Wodnika. Zaczęła się ona w 2013 roku, ale do 2200 już na dobre wyjdzie ona ze swych zawiązków i będziecie w niej solidnie ugruntowani. Niektórzy z was wciąż będą wtedy żyli. W tym okresie przestaniecie umierać – nie dlatego, że śmierć jest czymś “złym”, lecz dlatego, że po prostu nie będzie już konieczna. Niektórzy z was dożyją tego czasu, a inni powrócą jako dzieci. Witajcie wszyscy, jesteście w domu, w tym, co nazywacie Epoką Wodnika. Jesteście rasą galaktyczną. W czasie linearnym będzie to w przybliżeniu 26 tysięcy lat oświecenia. W doświadczeniu nielinearnym to tak długi pobyt w raju, jak długim pragniecie go doświadczyć. Wierzcie lub nie wierzcie, byliście już tutaj wszyscy. Ale dla waszego aktualnego ego wszystko to będzie nowe – aż do czasu, gdy znów stanie się znajome. Bawcie się dobrze.

Przekazał smok Brian,

2 lutego 2013

<http://lightworkers.org/channeling/176292/cycles>

Przetłumaczyła wika

Tłusty czwartek. Sypnęło solidnie śniegiem. Na drogach trudna sytuacja – ale dzielnie odśnieżają. W Brukseli walka o mamonę – bo wszak ona wciąż rządzi ???! - brać kasę i uciekać do Polski jak radzi Leszek Miller !!! Posunięcia Unijne niedługo zmiotą z rynku kolejne polskie firmy – ale to nic, nic to !!!? Rządy mamony się skończą – wcześniej lub później - to jest nieuniknione !!!

IZT: Nowa dyrektywa doprowadzi do upadku 15 tys. polskich firm

Czwartek, 7 lutego (13:01) Aktualizacja: Czwartek, 7 lutego (13:16)

W ciągu dwóch lat od wejścia w życie dyrektywy, która ma ograniczyć delegowanie pracowników do pracy za granicą, upadnie 15 tys. polskich firm, a wpływy ze składek ZUS zmaleją o 2 mld zł rocznie - wyliczył Instytut Zatrudnienia Transgranicznego.

Bliźnięta – Monika i Syn gromu Aluś-Jakubek dostali mandaty za przechodzenie przez tory – sami sobie zapłacą – ja taki litościwy nie będę – niech poczują smak własnych błędów i ich koszt !!!?

Droga Pani Poseł

Mam nadzieję, że zmiany przyjdą - zresztą życie samo je wymusi - bo obecny stan prawny jest przerażający dla nas Ludzi terenu !!! Musimy dźwigać naprawdę duże ciężary - więc Trzeba pilnie to wszystko znacznie uprościć !!!

Pozdrawiam i życzę zdrowia oraz wiele sił do pracy.

M. Jacek Skiba geolog

Od: "Anna Sobecka" <Anna.Sobecka@sejm.pl>

Do: "mjacek2000" <mjacek2000@interia.pl>;

Wysłane: 15:06 Czwartek 2013-02-07

Temat: ODPOWIEDŹ

Szanowny Panie !

Serdecznie dziękuję za przesłane materiały, z którymi już się zapoznałam. Jestem przekonana, że okażą się przydatne w mojej pracy poselskiej. Dziękuję za okazane mi zaufanie, a w razie potrzeby służę swoim czasem i pracą w Sejmie.

Z wyrazami szacunku.

Anna Sobecka

Poseł na Sejm RP

A życie biegnie dalej. Lucka się ochrzaniło, że nie szanuje Nauczycieli tylko się wymądrza i przeszkadza w lekcji – nie uczy też. Wkurzył się i poszedł otrzępywać sosnę ze śniegu – bo Mama kazała – nie pomyślał Chłopak – a ja się nigdy nie daję w takie coś wmanewrować i mówię żeby poszła do lasu tam więcej drzew oczekuje Jej pomocy. Alek pobiegł na siłownię do D.K. zlecając Monice żeby rozpałała jeszcze w piecu żeby nagrzać wodę w bojlerze. A ta menda pobiegła żeby wylać resztę wody z bojlera i o paleniu ani myślała. Więc po 2 minutach bojler wyłączyłem. A potem się Jej oberwało za samolubstwo. Lucek zawsze o wszystkich myśli – żeby było po równo i sprawiedliwie. Syn gromu działa spontanicznie. A Monika potrafi myśleć tylko o sobie. Potem z Luckiem mały bieg – ja wysiadłem - On pobiegł dalej –

czeka Go jeszcze wielki bieg w życiu bo to Awatar Jezusa !!! I oglądaliśmy film jak się bawia i wypoczywają bardzo bogaci Ukraińcy – bardzo bardzo drogo – tak są tacy w tym kraju gdzie liczni z biedy i rozpaczy popełniają samobójstwa !!! No cóż – co do Panów obaj mamy takie samo zdanie !!! A [Kometa stulecia leci w naszą stronę!](#) - jesienią będzie ponoć prawie tak jasna jak Księżyc !!!? Ciekawe ???

Zniszczoną mam aurę – kompletnie – dogorywam i nie mogę się zebrać do życia – próbuję ale mi nie wychodzi !!! To aura decyduje czy będziesz żył czy umrzesz !!! Ataki Ciemności, stresi, a zwłaszcza psychotropy zrobiły swoje !!! Nie mam pretensji do Ciemności, do Ludzi którzy mi zafundowali stresi też nie mam pretensji - ani tym bardziej do Ireny, że z troski faszerowała mnie tym głównym odbierającym życie !!! Bóg zna moje serce – zna !!! Od dziecka czułem litość nad Archaniołem i nad Szatanem gdy jeden drugiego w Ciemność wrzucał – bo mam serce - teraz całą prawdę ujawniłem. Od dziecka zadawałem sobie bardzo bolesne pytanie dlaczego Jezus musiał w takich mękach umierać i nie mogłem się z tym pogodzić ? – bo mam serce - teraz już Wam podałem odpowiedź jak dla Was poświęcił się najbardziej Sprawiedliwy i Miłosierny !!! Jego Awatar chodzi dziś po Ziemi – nie wyobrażam sobie, że znów ktoś chciałby Go skrzywdzić !!! Oto Księżę Pokoju !!! Chwała Mu za Jego poświęcenie – Najwyższa Chwała !!! Tak jak i Matce, która tak wiele wycierpiała !!! Tak jak i szlachetnym Męczennikom !!! Tak jak i wielu małym i dużym Świętym dnia codziennego !!! Najwyższa Chwała !!! A pozostali niech się nawrócą – Bóg zawsze czeka !!! Archanioł Michał.

UM Kraków jeszcze rozbudował procedury i jeszcze bardziej nas uglebił – nie da się już tego wytrzymać – nie da się już nic zrobić bo związane nam na długie miesiące ręce – prawo nami rządzi nie my prawem – smutne !!! Muszę chyba żyć ???! – muszę – bo mogą się spełnić moje sny sprzed lat – że opuszczam z Rodziną ten rejon – Ojczyznę też – i przychodzi tu straszna bieda – tak, że Ludzie będą rozpaczliwie szukać pracy i chleba nawet tam gdzie ja będę z Rodziną !!! Sny się czasami spełniają ???! – oby nie – oby nie – ale mogą !!!? Opór materii przed zmianami jest duży – a zmiana ma być taka, że przyjdzie czas gdy będziemy żyć i pracować bez mamony – tylko zgodnie z talentem i umiejętnościami – pracować w rozsądnym czasie i bez nadmiernego eksploatowania organizmu – pracować w prawdziwej ekstazie – WOLNI - jak w Cywilizacja Miłości i Równości !!! Moje proroctwo jest proste !!! Proste !!! A skoro zostało wypowiedziane to się spełni – wcześniej lub później – spełni !!! Rządy mamony się zakończą !!! Amen.

Ksiądz Proboszcz w czasie 40-godzinnego nabożeństwa przeproszał ostatnio Boga, że Ludzie nie słuchają Proroków, których Bóg przysyła z Nieba !!! Oj nie słuchają – to widać !!!? Opór materii jest ogromny !!!? Rozesłałem pisma do Posłów i Senatorów i Rządu ... – odezwała się tylko jedna Posłanka PiS-u z Torunia. Czy to nie za mało jak na tak duże Zgromadzenie Narodowe ?!!! Słuchajcie póki mówię – bo mówię resztkami sił i woli – resztkami – i nawet mój bunt rośnie – bo nie chcę już do Was mówić – straciłem chęci – straciłem - bo walczę o tłące się w mnie resztki życia ! A chcę żyć jak każdy – jestem jeszcze bardzo młody !!!

Wszyscy działamy – ale i tak NWO się umacnia – mamona rządzi - a macki zła sięgają do nas coraz bardziej !!! Prawo, które nam związało ręce niszczy nas psychicznie i uniemożliwia działanie – doszło już do stanu absurdu !!! Szatan się wściekł i mobilizuje swe sługi – Duchy, Orionidów i Ich Wasali oraz sprzedawczyków ziemskich aby zaciskali wokół nas pętlę !!! Widać jak wiele zła dzieje się dziś w całym Świecie – wiele zła – i to się wzmacnia !!! To efekt działania Lucyfera i Imperium Oriona !!! Czas biegnie – Ciemność narasta !!! Wiem jak pokonać Lucyfera – trzeba Go porwać do Nieba – wtedy i Jego Sługom złym otworzą się

oczy i pojmą jak wiele zła czynili !!! Myślałem – kto ma Go porwać ??? - i teraz drzę z trwogi – wielkiej trwogi – bo wiem, że to zadanie pewnie znów spada na mnie – znów muszę przekroczyć granicę życia i śmierci – i wejść w Ciemność – niewiele czasu będziecie mieć aby mnie przywrócić do Żywych – ale usiłujcie – Powodzenia !!! Bo chcę dalej ŻYĆ wśród Was – dalej – dalej – i na wieki !!!

Przemyślałem sprawę i po raz pierwszy mówię siłom nadprzyrodzonym 'NIE' – bo wiem, że ten manewr by mnie już na pewno zabił !!!? Niech szukają innego jelenia – KOBIEITY – bo to Jej przepowiedziano ostateczne Zwycięstwo !!!? Ja i tak dogorywam po tych śmiertelnych zmaganiach i nie wiem jak długo pożyję bo życie ledwie się we mnie tli ???!!!

A w Świecie nieciekawie ???!!! [Wielki kryzys dopiero się zaczyna. Polska znajdzie się na dnie](#) Nie pomogą zaklęcia ani retoryczne figury. Polska będzie wlekała się na szarym końcu w peletonie uprzemysłowionych państw świata. Raport OECD: "Looking to 2060: A global vision of long-term growth" nie pozostawia złudzeń ani co do pozycji Polski, ani Europy. Dalej sobie pozwalajcie na rządy mamony to na pewno scenariusz totalnej nędzy się spełni !!! Jeśli posłuchacie moich Słów Proroczych aby zrezygnować z rządów mamony i robić to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie uniezależniając się od mamony to ocalicie siebie i wielu !!! Słuchajcie póki jeszcze mówię !!!? Słuchajcie !!!

Monika kupiła prezent swemu Guškowi-Rafałowi i kochanemu Tatusiowi bo obydwaj jesteśmy rodzeni 10 lutego. Ja kończę 45 lat. On 26 lat młodszy. A Andrzej wziął Awatarów Jezusa, Piotra i Judasza – dziś też przyjaciół - i pojechali na narty i deski na stok. A my z Ireną odbyliśmy spacer i wypiliśmy parę lampek wina. Oto nasza mała Galia !!! Oto nasza mała radość życia !!! Żyjemy dobra nasza !!! Nie damy się kryzysowi – nie damy się NWO – nie damy się bezlitosnej mamonie !!!? Jesteśmy Polakami !!! A Polak wie, że słabszy może pokonać silniejszego !!! - tak może – jak Dawid Goliata !!!

Każdy z nas ma swego Anioła w Niebie - i jest to Anioł doskonały !!! A my Awatarzy tych Aniołów – Ludzie – już tacy doskonali nie jesteśmy – mamy grzechy i słabości !!! Mój Anioł to Pan Zastępów – Jahwe Zastępów – Archanioł Michał !!! Jestem zażenowany – a nawet zawstydzony, że ta jest !!! Nigdy nad nikogo się nie wywyższałem – wywyższyły mnie Ziemia i Niebo !!!

Moje imieniny i urodziny !!! Irena chce żebym żył więcej niż 45 lat. Odwiedzili nas Andrzej ze Staszka. Rodzice – Maria i Leon. Łucja z dziećmi; Szymonem, Madzią, Kamilem i Emilką oraz piątym w drodze. Józio z Beatką się nie odezwali – może pogniewał się, że ogłosiłem się inkarnacją Archanioła Michała !!! Tak jak Irena !!! A prawda jest taka, że Awatarzy przychodzą w innych religiach i nie tylko w religiach – przyszli i w Chrześcijaństwie !!! Jestem przebudzony !!!

Byłem w stanie agonii a siły nadprzyrodzone chciały rozstrzygnąć zmaganie z Ciemnością moim kosztem – czyli kosztem mojego życia bo bym tego już na pewno nie przeżył – powiedziałem 'NIE' bo Irena mówi 'TAK' – chce żebym żył, bardzo chce, bo nie chce być samotna – co się dziwić Kobiecie !!!? Napisała na torcie 45+. Złośliwie dowcipni uważali, że ten + to krzyżyk. A Ona się broniła, że to znaczy, że chce abym jeszcze żył znacznie dłużej niż 45 lat. Postaram się wznieść ponad agonię – bo to zależy tylko i wyłącznie ode mnie czy będę żył i czy będę zdrowy – trzeba wybrać zdrowy tryb życia !!! – jaki ??? – jeszcze nie wiem !!!? Na razie wstałem i powlokłem się do pracy bardzo niechętnie – bo wkurza mnie to,

że durne prawo służące mamonie nas uciska i zmusza do robienia mnóstwa durnych opracowań !!! Zdrowy tryb życia ??? – ale jaki ???! Ale jaki ???!

Dzień Chorego !!! Rozumiem Cierpiących – rozumiem – 3 lata nocy mistycznej i nocy zmysłów – 12 lat agonii – 15 lat wielkich cierpień – rozumiem Cierpiących – oj rozumiem !!!

Monika tłumaczyła mi, że mamona zawsze rządziła i będzie rządzić. A ja mówię Dziecku, że idzie nowe – i mamony niedługo nie będzie – **będzie Równość** – bo nie może być tak, że jeden w godzinę zarobi to co inny w miesiąc – że jeden nie wie co robić z kasą – a drugi cierpi permanentną biedę. **Idzie NOWE** – musi przyjść !!!

Pewien Człowiek zrezygnował z ciężkiej pracy w korporacji – zarobił ale się wyeksploatował – kupił drewniany dom w Bieszczadach i żyje na łonie Natury – odnalazł spokój - i tak zapomina stopniowo o wykańczającej pracy jak Go wyeksploatowała !!! A ciało znów tężeje !!! Oto dobry sposób na oderwanie się od NWO i pazernych władców tego Świata !!!? Też szukam wytechnienia od licznych stresów i cierpień – też chcę ŻYĆ spokojnie !!! – a TY ???!

28-go lutego o 20-tej Ojciec Święty Benedykt XVI abdykuje. Ze względu na zły stan zdrowia. Niech sobie Święty Staruszek wreszcie pożyje w spokoju !!! A moje zdrowie z dnia na dzień coraz lepsze - odkąd nie jem leków cierpienia i słabości oraz lęki odeszły - siły wracają, śpię dużo, jem dobrze, coś się ruszam i w ogóle – super – wracam do życia jak Hiob – Zmartwychwstaję !!! to bardzo cieszy !!! A tak nawiasem mówiąc kolejnym Papieżem ma być ponoć tzw Piotr Rzymianin – ostatni Papież !!!? Możliwe ???! Wszak Światłość gremialnie powróciła – a Awatar Jezusa skończy w tym roku 17 lat !!! Wszystko jakoś biegnie swoim prawidłowym torem !!!?

Dogmaty tak jak prorocтва mają swoją sprawczą moc – im większa duchowo Istota je wypowiada tym większą – spełnią się tu na Ziemi gdy przyjdzie czas – a raczej gdy czas się zakończy i nastąpi Chwalebna Przemiana Ludzkości !!! Nieśmiertelność w Ciele !!! Miejcie nadzieję – czas się kończy !!! Amen.

A wróg wciąż aktywny. Na czele Imperium zła stoi Lucyfer-Szatan. Jemu podporządkowane są złe Duchy. Jemu podporządkowane jest Imperium Oriona i jego wasale, działający destrukcyjnie na całą Ludzkość od tysięcy lat. Jemu podporządkowani są Kabaliści, Iluminaci, Wolnomularze – sprzedawczyki rasy Ludzkiej. Imperium zła najpierw chce wydrzeć z Ludzi duchowość – wiarę w Boga i w drugiego Człowieka – następnie chce wszystkich zdemoralizować – następnie chce zaszczyć Ludzi przeciw sobie tak aby się doprowadzili do samozagłady – no z ewentualnością, że nieliczni zostaną jako Niewolnicy !!!? Prosty jest plan Ciemności – i szatańsko konsekwentnie realizowany poprzez system wojny i ucisku, bankowości i prawa oraz sterowanej gospodarki !!! Przybyliśmy gremialnie z Nieba – bo sytuacja jest taka jak za dni Noego – grozi nam zagłada !!! Przebudźcie się !!!

Na razie układ z Unią odbija nam się czkawką. Demoralizację na siłę nam wciskają. Gospodarka jest sterowana – a więc wciska się na polski rynek mnóstwo unijnych towarów przez co polskie firmy padają jak muchy jedna po drugiej – a Polacy muszą się tułać po Świecie za chlebem !!! Proste ? – proste !!! Dziadowski to dla nas układ !!!?

Wg Malachiasza nastanie władanie ostatniego Papieża ??? Szef pyta co się stanie gdy ostatni Papież zakończy swe władanie ? Czy koniec Świata ? Otóż nie koniec Świata lecz Koniec Czasów – nastanie Odnowiona Ziemia !!! Siły Ciemności nie zmogą nas ani Kościoła

Chrystusowego !!! – nie zmagą !!! Ziemia przetrwa !!! Juliusz Słowacki w swych wizjach widział, że będzie dwu Papieży z rodowodem polskim. Jan Paweł II był 100% Polakiem. Doszukują się korzeni polskich u któregoś z Piusów – chyba IX ? Bo teraz to ja kandydata z Polski na Papieża nie widzę ?!!! Niech Duch Święty pomoże we właściwym wyborze bo idą naprawdę ciekawe czasy – a może nawet ciężkie czasy bo zło szaleje potwornie ???!!!

Lucjan od długiego czasu buntuje się przeciw złu i niesprawiedliwości w tym Świecie – typowe dla Synów Światłości !!! A ostatnio buntuje się przeciw temu, że w Biblii Boga przedstawia się jako kogoś złego – kto wygania Ludzi z Raju, kto zakładem doprowadza do zniszczenia Hioba i Jego Rodziny – potem niby przychodzi ‘nagroda’ ale słusznie zdaniem Lucjana to jest po prostu paranoja !!! Czy Bóg jest zły zadaje sobie pytanie ??? Irena więc mówi, że Ludzie przedstawiają sobie Boga na sposób ludzki !!! A ja tłumaczę Dziecku, że Bóg jest w 100 % Dobry, Miłujący i Miłosierny nie tylko względem Ludzi ale nawet względem złych Kosmitów i złych Duchów, którzy wyrwali Człowiekowi Raj i sprowadzili okupację zła na Ziemię – i wszczepili to zło w Ludzi też !!! To dlaczego Ich nie odmieni aby zaprzestali zła !!!! – pyta Dziecko !!! Robi wszystko aby to zło zakończyć – zsyła Proroków i Mistyków i Świętych !!! Nawet stara się wyrwać złe Duchy z Ciemności !!! I są Mistycy, którzy się poświęcają [nie wspomniałem, że ja też !!!!]. Jest jeszcze jeden sposób na opamiętanie Złych – Nowenna do Ducha Świętego – aż do skutku – aż do skutku – gdy Duch Święty się objawi Globalnie Odmieni Wszystkich – nawet tych Złych !!! Ale to już nie moja rola tylko KOŚCIOŁA – tylko KOŚCIOŁA !!! Ja tylko mówię i proszę w Imieniu Boga !!!

Walka z Ciemnością bardzo mnie wyniszczyła – niby funkcjonuję ale to nie jest to co powinno być ???!!! Dźwięk jak zawsze dokucza !!! Jeszcze mówię – jeszcze mówię !!! Jeśli umrę to na pewno z jeszcze większą miłością i miłosierdziem względem Stworzenia niż się rodziłem !!! Dzięki Ci Boże, że dałeś mi poznać Naszą Chwałę – Siebie !!!

Aspirant Jerzy P. z Tuchowa przesłuchał mnie na okoliczność mojego wniosku do Prokuratury Okręgowej. Wnioskuje więc dalej o powołanie kompetentnych Komisji do zwalczania ucisku prawa, ucisku w pracy, oraz do rozstrzygnięcia jakie Cywilizacje pozaziemskie i w jakim stopniu oddziaływały na nas [chodzi mi tu głównie o zdemaskowanie Imperium Orionu !!!]. Wszystko biegnie swoim torem. Mam nadzieję, że mnie potraktują poważnie !!!!

Strach mnie nie paraliżuje, cierpienie też nie. Choć cierpienie znacznie zelżało od czasu gdy przestałem jeść psychotropę, a słabość prawie całkiem odeszła, to jednak cierpienie wciąż jest – implanty – i muszę z tym jakoś żyć !!!! Nie powiem jak Wielki Budda – pierwszy spośród Wielkich – CZŁOWIEK – że ‘cierpienie jest mi gwiazdą przewodnią’ bo i nie jest – ale przetrwam – do czasu tego co mam do wykonania przetrwam !!! A teraz dajcie odpocząć !!!!

My się dręczymy nawzajem chorymi przepisami, a Unia robi swoje – osacza nas ekonomicznie. Polskie firmy licznie padają za sprawą konkurencji z zachodu np. Poldim. 15 tysięcy firm polskich może paść z powodu posunięć KE z Unii – bo nie będą w stanie konkurować z firmami zachodnimi i nie będą mogły wysyłać Pracowników na kontrakty na zachód – przepisy już nas wykluczają !!! No cóż !!!!? Oni chronią nie nas tylko siebie !!! Ustawa śmieciowa też daje furtkę firmom zachodnim – wejdą z dumpingowymi cenami i wykończą naszych, a później jako monopolisci podyktują własne ceny !!! Ekonomiści alarmują – nie bez powodu !!! A mówiłem – **niech każdy we własnej Ojczyźnie się rządzi** – nie w cudzej – bo w cudzej rządzą się tylko mali i wielcy Imperatorzy !!!

Nikodemowi w głowie się nie mieści, że Bóg jest aż tak MIŁOSIERNY, że chce ocalić Wszystkich - łącznie z Lucyferem-Szatanem. Tak Jest !!! Niesamowite ale tak Jest !!! Mnie wykorzystał żeby wiele Dusz wyrwać Ciemności !!! Znajdzie się więc i Ktoś Kto wyrwie Lucyfera z Ciemności – może Pani Twardowska – może Nowenna !!!! Tak wielkie jest Miłosierdzie Boga – tak WIELKIE !!!

Robimy z Alkiem dla Pana Jach... robotę w N. Żukowicach – wiercenie ręczne – idzie ciężko. On się znów skarży na swego byłego przyjaciela Walc..., który ukradł Jego technologię i pozbawił pracy – teraz Jach... musi dojeżdżać do Krakowa do pracy i przeżuwać ból traumy po tym jak ‘przyjaciół’ Go potraktował !!! Znam Walc... zawsze zachowywałem względem Niego dystans bo czułem to Jego cwaniactwo !!! Ci Ludzie znów chcą sobie zafundować zagładę ???!!! – bo jak mówił Jezus za Dni Syna Człowieczego będzie jak za dni Noego – a Syn Człowieczy już się wcielił i skończy w tym roku 17 lat !!!!? Alek mnie przestrzega, że nie powinienem prorokować bo żaden Prorok nie jest mile widziany w swej Ojczyźnie – WIEM – Jezusa okrutnie ukrzyżowali – i nie było w tym nic Zbawczego – Ciemność przedłużyła jedynie swe panowanie i Królestwa Bożego Jezus nie zbudował na Ziemi !!! Straszne !!! A ja celowo przypominam starożytne grzechy Tych Ludzi – swoje też !!! **Czy Kapłani mnie pojmą, że bez Nieustannej Nowenny do Ducha Świętego ciężko będzie się wywinąć kolejnej Zagładzie !!!!? Czy pojmą ???!!!** Ja mówię i ostrzegam – taka moja rola – taka moja rola – tej pracy nie mogę zaniedbać !!! Prosiłem i Ostrzegałem Skworca – nie pomogło – zlekceważył mnie !!! Oni dalej patrzą na mnie jak na wariata !!!!? Szkoda !!! Szkoda – bo Ciemność wciąż narasta i narasta – i jesteśmy świadkami coraz bardziej dantejskich scen !!!!?

Rekolekcje w Parafii. Ojciec Antoni tłumaczy jak żyć żeby dobrze i mądrze żyć – i to chodzi.

Proces Katarzyny W. stał się medialny. Są poszlaki i nic więcej. Dręczenie tej Kobiety mi się nie podoba. Trzeba mówić gdy jest zło, przemoc, prześladowanie, ucisk, głupota praw i procedur – wtedy trzeba mówić – a takie procesy należy przeprowadzać milcząco bo można kogoś skrzywdzić !!! Boże Miłosierdzie jest i obejmuje nawet Katarzynę wbrew temu co myśli Jej Teściowa rzucając tak potworne hasło, że nie ma dla Niej kary w tym Świecie – to co może do Piekła Ją wtrąci gdy Ja Dusze z Piekła wyciągam – z powodu poszlak lub z tego powodu, że Jej nie lubi !!!!? Boże Miłosierdzie Jest !!!

Pakt Fiskalny nas obejmie ? – pakt z mamoną – pakt z Diabłem – Szatanem i Orionidą, którzy nam w tym względzie mieszają !!! – oj mieszają – dla zguby, dla zguby !!! Nie tak ma być między Wami !!! **Wy macie służyć sobie nawzajem bez mamony – a gdy to zrobicie mądrze będziecie pracować coraz mniej bo technologie Wam to umożliwią !!!** Na razie widmo diabelskiego paktu zawisło nad nami !!!!? Procedur mamy już tak mnogo, że nie chce się pracować – nawet Józio – Rafał – Elias – geolog, który nas odwiedził z Beatką mówi, że ma już dość pracy !!! Jeśli Cię zniechęcają do pracy, którą kochasz to czy to nie znak, że już przegięli na maksa !!!!? Jeśli wielu Ludzi jest permanentnie bezrobotnych to czy to nie zmęczenie materiału ???! – bo jak można robić za śmieciowe pieniądze nie mając już od 1-go do 1-go !!! – sam bym się zbuntował i nie robił w takiej sytuacji !!! To jest chore !!! Nie tak ma być między Wami !!! **Wy macie zadbać o Wszystkich – aby Wszyscy żyli dostatnio, bezpiecznie, spokojnie i szczęśliwie !!! Słuchajcie !!!**

Już mówiłem – można prościej – można olać mamonę i robić to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie maksymalnie upraszczając wszelkie procedury i przepisy – a zapewniam, że Wszyscy będą mieć pracę

– nie w nadmiarze lecz w sam raz – i wszyscy będą Żyć spokojnie, bezpiecznie, dostatnio i szczęśliwie !!! Słuchajcie Mądrości Awatara Jahwe – Świętego Michała Archanioła !!!

Nikodem zdziwił się gdy powiedziałem, że Bóg nie ma swego początku ani końca – a my Stworzenie mamy swój początek ale nie mamy końca !!! Zdziwił się bo myślał, że ja tylko wierzę w Kosmitów – w Nich też wierzę – i nie tylko wierzę – wiem, że Są – jak wiem o Bogu – Miłości – Objawił mi Siebie w mej Duszy i moją Duszę w Nim – Jednym Jesteśmy !!! A co więcej to się dowiem – bo doświadczenie jak i pola wiedzy i nauki też są Nieskończone !!!

Nikodem wie jak RDOŚ czy Urzędy Górnicze dają w kość szukając dziury w całym i utrudniając każdą pracę i każde działanie !!! Co OUG wyprawia opisywałem !!! A RDOŚ-e też tak działają – każdą inwestycję mogą zniszczyć i to na etapie gdy już jest mnóstwo roboty i opracowań zrobione !!! Nie tak powinno być !!! Sprawy Ochrony Środowiska winny być rozpatrywane jako pierwsze !!! Inwestor wysłał w teren swych Specjalistów od ochrony – przygotowanych, RDOŚ Swoich !!! W terenie ustalają co i jak chronić – i albo dochodzą do ugody albo sprawa trafia do Sądu i Sąd rozstrzyga powołując niezależnych Fachowców czy inwestycja może być czy też nie !!! Dopiero gdy padnie sakramentalne TAK wykonuje się jakiegokolwiek inne opracowania – koniecznie okrojone do niezbędnego minimum !!!??? Proste ??? Proste !!! Słuchajcie !!! Czy chcecie już zakończyć wzajemne udręki ???!!!

<http://fakty.interia.pl/felietony/jasinski/news/benedykt-meteoryt-i-prawdziwy-koniec-swiata,1895129#commentReplyForm-main>

Benedykt, meteoryt i... prawdziwy koniec świata

mój komentarz:

Jest materia przemieniona nie ciemna - to raz. A dwa temu Wszechświatowi dano szansę materialnej nieśmiertelności - co też się stanie !!! Amen.

www.przeslanie.com

Końca Świata więc nie będzie – będzie nasz dalszy rozwój – ale jaki ???! Na razie prawo nas coraz bardziej uciska – coraz bardziej i bardziej – Człowiek już stracił radość życia i chęć do pracy !!! Może Prokuratura coś zdziała w tym względzie ? - i powoła tę Komisję do badania ucisku w jakim utknęliśmy !!!? Bo dalej tak być nie może ???! Nie możemy być niewolnikami prawa – nie możemy być niewolnikami mamony !!! Nie możemy !!! Czuję się fatalnie – moje prorokowanie natchnione przez Światłość nie dało żadnego skutku !!! I wchodzimy coraz bardziej w ucisk !!! Prawda jest prozaiczna – nikt nas z tego ucisku nie wyrwie jeśli nie uczynimy tego sami !!!? Słuchajcie !!!

Myśli samobójczych nie mam bo nie jem tych świńskich psychotropów, którymi mnie wykańczano lecząc bezskutecznie z mistycyzmu i z prorokowania – dalej jestem mistykiem – dalej prorokuję - ale słabość depresyjna mnie dopadła !!! - chyba przedwiosenna !!!? Dopadła !!! Bo dźwięk w mózgu mężczy – implant !!! Bo zmęczyło mnie prorokowanie ?!!! Bo od pewnego czasu nie mamy roboty – ja nie pracuję tydzień – Ekipa już któryś z kolei – bo prawo nam tak związało ręce, że zamiast wejść z marszu z robotami odwodnieniowymi musimy załatwiać stertę papierów – cyganiąc może pół roku, może dłużej ? - a nie cyganiąc pewnie nie przebrniemy przez temat nawet w rok !!!? – a robota jest bardzo pilna by firma nie

padła lecz miała ciągłość pracy !!!? Witamy w Polsce z popierdolonym chorym prawem ucisku – WITAMY !!! Wczoraj się dowiedziałem, że trwa debata społeczna nad naszym prawem geologiczno-górnictwem do 18-go marca – muszę coś napisać !??? – ale nie mam teraz sił !!!? A informacje coraz smutniejsze – kod genetyczny DNA i RNA można już zastąpić syntetycznym XNA – udało się na zasadzie kopiuj wklej z DNA przekopiować kod do XNA – teraz można już stworzyć armię szturmowców jak w Gwiezdnym Wojnach – to tylko kwestia czasu ?!!! To łamanie Boskiego Prawa – rozmnażanie ma być płciowe – przez uświęcony seks – a nie w probówkach !!!? Zresztą Wszechświat też przestrzega, że jeśli Ludzkość zacznie eksperymentować na sobie z genetyką to skończy jak Szaraki, których liczne gatunki tak zrobiły i rozmnażają się z probówki - teraz wymierają – i rozpaczliwie szukają ratunku żeby ocaleć !!!? To ponad moje siły – nie mam już sił prorokować – nie mam już sił – czekam Słońca i wiosny !!! - może wreszcie odżyję !!!? Póki co wybrałem się na zimowy spacer – jeden – potem drugi – i z Ireną wylądowaliśmy u Pырczów [Szymona i Renaty] !!! Szczepana tak gnębiono w LO w Tuchowie za mówienie prawdy i wyrażanie swych uczuć, że przeniósł się do Ryglu – tu się okazuje, że nieźle sobie daje radę !!! Renata wkurzona bo z powodu śmierci Taty i chorób spóźniła się dzień z kolejnym wnioskiem o licencję na alkohol – i musi zgodnie z polskim prawem czekać pół roku – a jak tu ma knajpa funkcjonować bez alkoholu !!!? Oto polskie prawo – Witamy !!! Szymon ma jakieś roboty ale niewiele !!! Mysza-Daniel, który wyjechał do Norwegii odzywa się i za namową Szymona pewnie ściągnie Rodzinę do Norwegii gdzie rządzą się mądrze - bo tu w Ojczyźnie perspektyw nie ma już żadnych !!!? Chore prawo nas zgnoilo i związało ręce – Unia osacza !!! Witamy w Polsce – WITAMY !!! Może partyzantkę będziemy niedługo urządzać bo sami nie potrafimy się dziś mądrze rządzić wśród głupich swar i wzajemnych uderzeń - i Obcym pozwalamy na rządy w naszej Ojczyźnie !!! [Mówiłem – niech każdy się rządzi w swojej Ojczyźnie !!!] Witamy w Polsce – WITAMY !!! A Świat się stacza jak za dni Henocha i Noego – stacza – stacza – ku samozagładzie !!!?

Odpowiedź z Prokuratury Rejonowej w Tarnowie Sygn.akt: Ko/140/13, Sygn.DE: E21.02.13/52. Zgodnie z przewidywaniami Ireny uważającej mnie wciąż za biednego Schizofrenika zlekceważyli mnie. Zdaniem Prokuratury moje stwierdzenia odnośnie łamania praw pracowniczych są zbyt lakoniczne – za mało konkretów !!! Kwestie uciskającego nas prawa to sprawa ustawodawcy !!! A Obce Cywilizacje Ich nie interesują !!! Komisji do badania tych spraw więc nie będzie !!! Nie będą dziś – będą jutro !!! Bo i ucisk prawa nas w końcu wykończy i Ludzie się zbuntują !!! Bo i narastające niewolnicze stosunki w pracy doprowadzą Ludzi do desperacji !!! A Cywilizacje pozaziemskie i te złe i te dobre dadzą o sobie wkrótce znać !!! Jeszcze zajmiecie się tymi tematami Kochani – zajmiecie – w trybie pilnym !!!

Alek mówiąc o A. i K. stwierdził, że Oni choć są niby zdrowi wciąż na siebie krzyczą i złorzeczą sobie – a ja chociaż jestem chory zawsze zachowuję spokój, nie krzyczę, nie złorzeczę nikomu !!! Znam prawdziwe Cierpienie – Schizofrenicy i Mistycy są dobrzy dla Ludzi z tego właśnie względu, że znają głębię cierpienia !!! A mój krzyk proroka – a nawet wulgaryzmy – to efekt słusznego gniewu, który narasta wraz z upadkiem tej cywilizacji !!!

Znaki i cuda ponoć były ???! A i tak zamordowaliście Mesjasza - a mordowanie Mesjaszy to najgorszy czyn jaki się Wam może przydarzyć !!!??? Mesjaszy należy słuchać i się uczyć - a nie Ich mordować - a potem zwodniczo udowadniać jakie to Zbawienne !!!?

Mieczysław Jacek Skiba do Żywa Droga Krzyżowa

14 lutego o 20:08 ·

▲ ***Uwierzcie ! Uwierzcie ! Bóg Jest Miłością i w nas mieszka – i każdą/ego Zbawi kto uwierzy – więc WIERZCIE aby być zapisanym w Księdze Żywota !!! Już nie krzyż będzie Zbawiał lecz wiara – lecz dziecięco ufna wiara !!! Oto najwspanialsza Dobra Nowina !!!***

Żywa Droga Krzyżowa · krzyż jest drogą zbawienia
18 minut(y) temu · Edytowany · Lubię to!

Mieczysław Jacek Skiba dziecięca wiara jest drogą Zbawienia !!! Przez krzyż zbawia się tylko Tych na których ciążyą straszne zbrodnie - doprowadzenie do zagłady poprzedniej cywilizacji !!!
3 minut(y) temu · Lubię to!

Mieczysław Jacek Skiba Znaki i cuda ponoć były ???! A i tak zamordowaliście Mesjasza - a mordowanie Mesjaszy to najgorszy czyn jaki się Wam może przydarzyć !!!??? Mesjaszy należy słuchać i się uczyć - a nie Ich mordować - a potem zwodniczo udowadniać jakie to Zbawienne !!!
13 minut(y) temu · Lubię to!

Mieczysław Jacek Skiba 'Gratuluje' nie zbudowania Królestwa Bożego na Ziemi - do czego usiłował zmobilizować Was Jezus !!! www.przeslanie.com
www.przeslanie.com - strona główna

NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA. WALKA ŚWIATŁOŚCI Z CIEMNOŚCIĄ NA KOŃCU CZASÓW

Nikt nigdy od upadku Raju nie był dogmatycznie doskonały na tej Ziemi – nawet Jezus nie był – ani Maryja. Doskonali staniemy się gdy Raj powróci – Nowa Ziemia – i Nieśmiertelność też !!! Wtedy nie będzie już religii ani ateizmu – będzie Bóg w Człowieku odczuwany nie przez moment ale ciągle – bo od zawsze wszakże w nas Jest !!!

Bólu też nie będzie – tego co mnie wyniszcza dziś też nie będzie – niosę w sobie BÓL – ból istnienia – gdy Bóg wciąż się skrywa przede mną - a może i ból pokuty Mojżesza !!!? BÓL – bo 'dla boskości krzyż' na tej Ziemi – krzyż ale i ostatecznie Chwalebna Przemiana i Nieśmiertelność w Ciele taka jaką mamy w Duchu !!!? 'Po udrękach wielu ujrzy Światłość Wielką i Nią się nasyci !' Amen.

Ból paralizujący musiałem rozchodzić – świeżo i rzeško więc spacer wspaniały – ulga przyszła !!! A potem u wujka Władka musiałem tłumaczyć, że Mojżesz nie był takim głupkiem za jakiego ma Go Władek - bo jakanie się o niczym nie świadczy – nie mówi o wielkim sercu, umyśle i doświadczeniu – a wszystko to u Mojżesza było – a pokuta za to, że uczył jak się walczy sprawiedliwie jest do dziś !!! Jak więc muszą pokutować Ci co walczą niesprawiedliwie !!!??? A potem zawiozłem z Ireną Awatara Jezusa na deskę na stok do Lubinki !!! Ostrożnie jeździ – i coraz lepiej !!! Gdy wylądowaliśmy u Teściów bo przyjechał Wawrzek - Awatar Machabeusza z Anką , Basią i Leonem usłyszałem od Teścia, że się ze mnie liczni śmieją za stronę i facebook !!!? - dobrze, że nie kamieniają i nie krzyżują !!!? A

śmiej jest wskazany – bo to co widzę dziś ja – sercem – kiedyś i Wy widzieć będziecie !!!! Awatarzy Osób Świętych i Boskich chodziły od zawsze po Ziemi – od zawsze – zwykli Ludzie – nie tak doskonali jak Bóg, którego noszą w Sobie – ale zwykli !!! Dziś już ok. 200 mln. Jest Takich Awatarów na Ziemi – Ci co się przebudzili już widzą – pozostali przejrzą – bo Raj wraca na Ziemię – Raj wraca !!! Pokój – Pokój – Pokój !!! Oby dożyć do Chwalebnej Przemiany !!!

Władek mówi, że Świat się stacza – prawda – bo Człowiek duchowo nie dorósł do technologii, którymi dysponuje !!! Dlatego Objawienie Chwały Ducha Świętego jest tak ważne !!! Słuchajcie !!! Bóg we mnie – Bóg w Tobie – Bóg w nas Wszystkich !!! Pokój !!!

Stwierdził z Grześkiem Serafinem gdy nas odwiedził z Renatą, że kiedyś Mężczyźni byli myśliwymi i wojownikami – a teraz nawet kury nie potrafimy zabić – i robią to za nas nasze Kobiety !!! Nie zniewieścieliśmy lecz staliśmy się delikatni – bo zabijanie niedługo powinno odejść w zapomnienie !!!! Na szczęście jak powiedziałem Władcowi za nami stoją potężni Sojusznicy ze Światłości – Ra ze swoją Grupą i Federacja – wiem bo czułem Ich ogromną Miłość – bo poprzez Miłość, która płynie z wyższych wymiarów odczuwam kto Nasz Sojusznik – i poprzez złe uczucia kto nam Wróg – a raczej Przeciwnik !!!! Sprawa jest i dla Nich trudna bo zejść z wyższego wymiaru w nasz wymiar to tak jakby Człowiek zgodził się stać kamieniem !!! Różnica poziomów jest ogromna !!! To nawet więcej – to jak zejść ze stanu Nieśmiertelności w stan śmiertelności !!! Różnica poziomów jest ogromna !!! Ale to tu na naszym poziomie toczy się ta ostateczna walka !!! Gdybym nie był na tym poziomie nie mógłbym zejść w Ciemność aby ratować Dusze !!! Różnica poziomów jest ogromna !!!

Królestwo Boże nie przychodzi dostrzegalnie – bo w sercu jednego już jest – a w sercu drugiego jeszcze nie !!! Bo w jednym jest już bezinteresowna miłość do Boga i Ludzi i Natury i odwaga posunięta do skrajnego wręcz poświęcenia – a w sercu drugiego tego jeszcze nie ma !!! Ale wszyscy dojrzejają do Królestwa Bożego – WSZYSCY – każdy w swoim tempie !!! Stwierdziłem – co i słuszne jest – że Ci co pozwalają sobie na aborcję, eutanazję, związki niezgodne z Naturą, przemoc, ucisk, gwałt, mord i zaborczą wojnę oraz manipulacje genetyczne wciąż i wciąż oddalają się od Królestwa Bożego !!! Niech się opamiętają – opamiętają !!! Bo Dzień Pański przyjdzie w jednej sekundzie – i Chwała Boża rozbłyśnie nagle i na krótko – i zmiecie z Ziemi Tych, którzy wyrzucili Królestwo Boże ze swego serca !!! Jestem Mistykiem – wiem, że przeżyć Objawienie gdy ma się Ciemność w sercu jest ciężko – nawet mając małą ciemność !!! Słuchajcie !!!

A teraz żeby znosić ucisk praw piszę swe propozycje do zmian w prawie do Ministerstwa Środowiska – może Ktoś mnie wysłucha !!!! Może i system mamony niedługo padnie – i wreszcie dojrzejemy aby uwolnić się spod pręgierza sług mamony !!!! Wierzę, że to nastąpi – jeśli nie za naszego Życia – to na pewno za życia naszych Dzieci lub Wnuków !!!! Mam nadzieję w sercu – miejcie i Wy !!! A reszta to już będzie tylko nasza praca !!!

Już mówiłem – można prościej – można olać mamonę i robić to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie maksymalnie upraszczając wszelkie procedury i przepisy – a zapewniam, że Wszyscy będą mieć pracę – nie w nadmiarze lecz w sam raz – i wszyscy będą Żyć spokojnie, bezpiecznie, dostatnio i szczęśliwie !!! Słuchajcie Mądrości Awatara Jahwe – Świętego Michała Archaniola !!!

